
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2019 

Processo Administrativo nº 339/2019, Inexigibilidade nº027/2019. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 18.000 (DEZOITO MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL MARÍTIMO, O QUAL SERÁ UTILIZADO PARA 

ABASTECIMENTO DA NOVA LANCHA AMBULÂNCIA ADQUIRIDA PELA SMS. 

CONTRATO Nº.089/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa ABASTECEDORA DE 

COMBUSTÍVEIS MARINE LTDA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/10/2019 A 14/10/2020 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº089/2019: 15/10/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


